
Spolek rodičů a přátel mateřské školy Sluníčko,  

Havlíčkova 1153, Mladá Boleslav / IČO: 42716276 

 

 

1/2024–2025 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY SPOLKU RODIČŮ PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE 

SLUNÍČKO MLADÁ BOLESLAV 

 

Datum konání: 10. 9. 2024, 15.30h. 

Místo konání: sborovna mateřské školy Sluníčko 

Přítomni za spolek: Bc. Karolína Lánczová, Jitka Horáčková, Ing. Lenka Kvaizarová, 

Martin Synek, Eva Platošová, Kateřina Šubrtová, Pavlína Tyralíková, Mgr. Michaela 

Kosíková 

Přítomni za MŠ: Mgr. Kateřina Buršíková, Ing. Lenka Hejcmanová, Jaroslava 

Pavlíčková 

Omluveni: Aleš Křováček 

 

 

Body k projednání: 

 

1. Finanční zůstatek z loňského školního roku, návrh rozpočtu na nový školní rok 

2024/2025 

➢ Ředitelka školy přivítala členy, představila novou zástupkyni ředitelky školy paní 

Jaroslavu Pavlíčkovou a seznámila rodiče s vyúčtováním za uplynulý školní rok. 

Pořízení Lego Duplo ze zůstatku do všech tříd.  

➢ Dále předložila členům nový rozpočet na školní rok 2024/2025 v písemné podobě. 

Ředitelka poté objasnila jednotlivé položky rozpočtu, co plánuje MŠ pro děti – 

akce, výukové programy, výlety, zapojení do projektů apod. 

➢ Aktuálně se MŠ zaměří na akce v průběhu prvního pololetí.  

 

2. Vyúčtování školního roku 2023/2024:   

➢ Vyúčtování příspěvků je k nahlédnutí u účetní školy. 

 

3. Plánování školního roku (akce pro děti, průběžně): 

➢ Výlet s výukovým programem pro předškolní děti (popř. mladší děti do počtu) do 

ekocentra Huslík v Poděbradech dne 8.10. (tento výlet bude hrazen zvlášť na účet 

spolku po konání akce) 

➢ divadelní představení každý měsíc, březen Městské divadlo 

➢ divadelní představení Hurvínkův Mikuláš 27.11. – celodenní pro nejstarší děti 

(tento výlet bude hrazen zvlášť na účet spolku po konání akce) 

➢ spolupráce s FKMB – pohybové lekce na Městském stadionu (5x za rok) 

➢ keramická dílna na 8.ZŠ (placeno samostatně dle aktuálního počtu dětí daný 

den) 

➢ slavnosti ve školce: Martinská, Mikulášská a Vánoční slavnost v rámci tříd a 

školy 

➢  nový projekt Hýbeme se s Notýskem (pracovní sešit s pohybovými úkoly) 

 

4. Školka nabízí v průběhu roku: 

➢ Zájmové kroužky – logopedický, taneční, florbalový. 

➢ přihlašování přes aplikaci 

 



Spolek rodičů a přátel mateřské školy Sluníčko,  

Havlíčkova 1153, Mladá Boleslav / IČO: 42716276 

 

 

5. Různé: 

➢ třídní schůzky: rozpis na webu 

➢ brigáda – listopad / 9.11. 

 

 

6. Připomínky, nápady: 

➢ Paní Platošová se dotazovala na plavecký kurz od školního roku 2024–2025. 

(Nahlášen nízký počet zájemců o výuku, v letošním roce se plavecká výuka 

neuskuteční.) 

➢ Paní Horáčková vznesla dotaz na rituál při příchodu do MŠ. Ředitelka objasnila 

situaci, s paní učitelkami v červené třídě promluví. 

 

7. Odsouhlasení rozpočtu: 

➢ Všichni přítomni členové souhlasili s rozpočtem na nový školní rok a s 

příspěvkem 1,650 Kč na období 9/2024–6/2025. Předpis k úhradě příspěvku bude 

rozdán rodičům do vlastních rukou na třídních schůzkách 16.9. až 18.9. Příspěvek 

se zasílá na účet Spolku rodičů a je splatný do 31. 10. 2024. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne: 10. 9. 2024          

zpracovala a zapsala: Mgr. Kateřina Buršíková, v.r. 

 


